

**ODESÍLATEL:**

Bc. Petra Roubíčková  
Vedoucí samostatného oddělení  
tiskového a PR  
Ministerstvo životního prostředí  
Vršovická 65  
100 10 Praha 10

**ADRESÁT:**

V Praze dne 18. 1. 2017  
Čj.: 648/ENV/17  
Vyřizuje: Helena Bokotejová  
Tel.: 267 122 054

**Věc: Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 3. 1. 2017 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci kupní smlouvy mezi Českou republikou – ÚZSVM a Sportovním areálem Harrachov a. s., č. j. UZSVM/HSM/2424/2016-HSMM. Ve své žádosti požadujete poskytnout tyto informace:

- 1. Kopii vyjádření Ministerstva ke kupní smlouvě mezi Českou republikou – ÚZSVM a Sportovním areálem Harrachov a.s. č.j. UZSVM/HSM/2424/2016-HSMM týkající se prodeje pozemků ve vlastnictví České republiky tvořící areál Čertova hora v Harrachově, ke kterým je třeba vyjádření Ministerstva podle paragrafu 22 odst. 6 zákona č. 219/2000 Sb.*
- 2. Informaci, kdo (jméno, pracovní pozice), kdy vyjádření (souhlas či nesouhlas) za Ministerstvo připravil.*

**K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:**

Vzhledem k tomu, že Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových svou žádost o stanovisko podle § 22 odst. 6 zákona č. 219/2000 Sb. v předmětné věci stáhl, je otázka týkající se vydání schvalovací doložky MŽP k prodeji pozemku bezpředmětná.

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková  
Vedoucí samostatného oddělení tiskového a PR